
AMENDED NENNLISTE / ENTRY LIST

Bewerber Fahrer / Beifahrer Fahrzeugmarke Type Klasse Bewerb

Competitor Driver / Codriver Make Model Class Competition

Simon Wagner AUT / OÖ

Gerald Winter AUT / KTN

Luca Waldherr AUT / NÖ

Claudia Maier AUT / OÖ

Michael Lengauer AUT / OÖ

Jürgen Rausch AUT / KTN

Julian Wagner AUT / OÖ

Hanna Ostlender DEU / - -

Hermann Neubauer AUT / SBG

Bernhard Ettel AUT / W

Philip Geipel DEU / - -

Katrin Becker DEU / - -

Albert von Thurn und Taxis DEU / --

Jara Hain DEU / - -

Fabian Zeiringer AUT / STMK

Angelika Letz AUT / OÖ

Martin Rossgatterer AUT / OÖ

Jürgen Heigl AUT / OÖ

Björn Satorius DEU / - -

Jennifer Lerch DEU / - -

Hermann Gaßner DEU / - -

Karin Thannhäuser DEU / - -

Enrico Windisch AUT / STMK

Bianca Marina Stampfl AUT / STMK

Zoltan Laszlo HUN / - -

Zsolt Balazs HUN / - -

Robert Kolčák SVK / - -

Emil Horniaček SVK / - -

Christoph Zellhofer AUT / NÖ

Andre Kachel AUT / NÖ

Markus Stockinger AUT / OÖ

Johann Rainer Moser AUT / OÖ

Peter Hopf AUT / STMK

Stefan Heiland AUT / STMK

Manuel Egginger DEU / - -

Natascha Vrga AUT / NÖ

Martin Kainz DEU / - -

Stefanie Fritzensmeier DEU / - -

Andreas Schart AUT / KTN

Stefan Freidl AUT / KTN

Jiří Pertlíček jun. CZE / - -

Jiří Švec CZE / - -

Max Lampelmaier AUT / SBG

Ralf Rollmann AUT / W

Mark Škulj SVN / - -

Aleksandra DevuniĆ CRO / - -

Rene Noller DEU / - -

Stephan Schneeweiß DEU / - - 

Joe Baur DEU / - -

Fabian Peter DEU / - -

Roland Stengg AUT / STMK

Anna-Maria Seidl DEU / - -

Simon Seiberl AUT / OÖ

Florian Haderer AUT / OÖ

Raphael Dirnberger AUT / OÖ

Christian Gimpl AUT / OÖ

Andreas Mörtl AUT / KTN

Marc Ertl AUT / KTN

Thomas Traußnig AUT / KTN

Jürgen Pilz AUT / OÖ

Nat. / Bdl. Prio

ORM, ORW2WD,  MC

ORM, ORM2WD, MC

ORM, ORM2WD

ORM, ORM2WD,

ORM, ORM2WD, ORMT

ORM, ORM2WD

ORM, ORC, ORMT, MCC

ORM, ORC

ORM, ORC, MC

ORM, ORC, ORMT

ORM, ORM2WD, MC

ORM, ORW2WD,  MC

ORM, ORMT, MC

ORM, MC

ORM, ORC

ORM, ORC

ORM, ORC

ORM, ORC, MC

ORM, MC

ORM

ORM

ORM, MC

ORM, ORC, ORMT, MC

ORM, ORMT, MC

ORM

ORM

ORM

ORM

ORM

ORM, MC

RC4

RC4

RC4

RC4

RC4

RC4

7.1

8

RC3

8

RC4

RC4

RC2

RC2

8

8

8

7.1

RC2

RC2

RC2

RC2

7.1

RC2

ASN

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

ASN

ASN

ASN

ASN

ASN

Corsa Rally4

Corsa Rally4

208 Rallye4

Corsa Rally4

208 Rally4

208 Rally4

Evo IX

Lancer Evo IX

Fiesta Rally3

Fiesta Proto

CORSA RALLY 4

Corsa Rally4

Fabia RS Rally2

Fabia Rally2

Swift ZMX

2 Proto

Lancer Evo VII

Lancer Evo XR4

Fabia RS Rally2

Fiesta Rally2

C3 Rally2

Fiesta Rally2

Evo X R4

A1 Rally2 Kit

Fabia RS Rally2

C3 Rally2

Fabia Rally2 Evo

Fabia RS Rally2

Fabia RS Rally2

Fabia Rally2 Evo

Peugeot

Opel

Opel

Opel

Peugeot

Opel

Peugeot

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Ford

Ford

OPEL

Audi

Skoda

Škoda

Suzuki

Mazda

Mitsubishi

Skoda

Skoda

Ford

Citroen

Ford

Mitsubishi

#

Skoda

Citroen

Skoda

Skoda

Skoda

8 BAUMSCHLAGER RALLYE UND RACING TEAM

9 ZM RACING TEAM

10 E&S SPORT TEAM

4 BAUMSCHLAGER RALLYE & RACING TEAM

5 LAST EXIT MOTORSPORT TEAM

7 ADAC SACHSEN E.V.

30 RAPHAEL DIRNBERGER

31 WALDHERR MOTOR SPORT TEAM

32 TEAM STENGG MOTORSPORT

27 JOE BAUR

28 TEAM STENGG MOTORSPORT

29 E&S SPORT TEAM

24 RACE RENT AUSTRIA TEAM

25 AMD GORICA

26 ADAC WÜRTTEMBERG

22 RACE RENT AUSTRIA TEAM

23 ASPEKTA TRADING SPOL s r.o.

18 RACE RENT AUSTRIA TEAM

19 PETER HOPF

20 MANUEL EGGINGER

17 ZM RACING TEAM

11 BJÖRN SATORIUS

12 HERMANN GASSNER

14 ENRICO WINDISCH

21 MSC KITZBÜHEL

SIMON WAGNER1

2 WALDHERR MOTOR SPORT TEAM

3 BAUMSCHLAGER RALLYE & RACING TEAM

15 M-SPORT RACING KFT.

16 CHOOLIGAN RALLY TEAM
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AMENDED NENNLISTE / ENTRY LIST

Bewerber Fahrer / Beifahrer Fahrzeugmarke Type Klasse Bewerb

Competitor Driver / Codriver Make Model Class Competition

Nat. / Bdl. Prio#

Gerd Koschier AUT / KTN

Thomas Schöpf DEU / --

Lukas Dirnberger AUT / OÖ

Lukas Martinelli AUT / STMK

Marcel Neulinger AUT / OÖ

Silvano Winkler AUT / OÖ

Federico Laurencich ITA /  - -

Alberto Mlakar ITA /  - -

Antal ifj. Kanyik HUN / - - 

Lajos Greffer HUN / - - 

Imre Kocsis HUN / - -

István Bakos HUN / - -

Rino Muradore ITA / - -

Alex Petrigh ITA / - - 

Alfons Nothdurfter AUT / T

Siegfried Schrankl DEU / - -

Ralf Mangertseder DEU / - -

Tim Otterbach DEU / - - 

Patrik Hochegger AUT / KTN

Julia Hochegger AUT / KTN

Lukas Schindelegger AUT / NÖ

Helmut Schindelegger AUT / NÖ

Horst Stürmer AUT / OÖ

Rene Zauner AUT / OÖ

Gerhard Openauer AUT / NÖ

Günther Baumartner AUT / KTN

Alois Nothdurfter AUT / T

Walter Münch DEU / - -

Burghard Brink AUT / SBG

Richard Lüke DEU / - -

Michael Hübler AUT / KTN

Thomas Kienzer AUT / KTN

Pia Steffe AUT / NÖ

Nina Spitaler AUT / NÖ

Robert Zitta AUT / OÖ

Nadine Dolzer AUT / OÖ

Gerolf Schuller AUT / STMK

Daniel Schuller AUT / STMK

Nico Neulinger AUT / OÖ

Jakob Ruhsam AUT / OÖ

Sandro Hasler AUT / KTN

Patrick Hasler AUT / KTN

Klaus Werner DEU / - - 

Frank Christian DEU / - -

Thomas Klösch AUT / KTN

Sandra Klösch AUT / KTN

Daniel Furian AUT / KTN

Jürgen Moitzi AUT / KTN

Nicola Graziadei ITA / - -

Michael Parisotto ITA / - -

Norberto Droandi ITA / - -

Emanuela Florean ITA / - - 

Fabio Grendene ITA / - -

Andrea Rivis ITA / - -

Michael Penz AUT / KTN

Marco Penz AUT / KTN

René Knauder AUT / KTN

Elisa Knauder AUT / KTN

Robert Joven AUT / KTN

Thomas Wastian AUT / KTN

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000, MCC

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000, ORMT, MCC

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000, ORMT, MCC

ORM, ORM2WD

ORM, ORC

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000

ORM, ORC, ORMT

ORM, ORM2WD, ORMJUN, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, ORMT

ORM, ORM2WD, HRM, MCH

ORM, ORM2WD, HRM

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

ORM, HRM, ORMT, MCH

ORM, HRM, ORMT, MCH

ORM, ORC

ORM, ORC

ORM, ORC, ORMT

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

ORM, HRM, ORMT

ORM, ORMT, MC

ORM, ORM2WD, HRM, MCH

ORM, ORM2WD, HRM

ORM, HRM, ORMT

ORM, ORM2WD

ORM, ORM2WD, ORMJUN, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, ORMJUN, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, ORMT, MCC

ORM, ORM2WD, MC

ORM, ORM2WD, MC

7.3

7.3

7.3

RC4

7.1

RC4

7.1

7.3

7.3

RC4

6.2

6.2

6.2

6.6

6.6

8

7.1

7.1

6.2

6.6

RC2

6.2

6.2

6.3

RC4

7.3

7.3

7.3

RC4

RC4

Saxo VTS 1.6 16v

106

Astra GSI

Corsa Rally4

Impreza WRX STI

Clio R3C

Lancer EVO 6

Fiesta ST

Golf4 TDI

208 Rally4

Kadett C Coupe GT/E

Ascona B

Escort RS 2000

Sierra Cosworth RS

Delta Integrale 16V

Lancer EVO VI

Lancer Evo 5 (Carisma)

Impreza GC8

ESCORT RS 2000

Sierra Cosworth

Fabia Rally2

Kadett C GT/E

Escort RS2000 MK2

Quattro Gr.4

Corsa Rally4

Fiesta ST

Fiesta ST

106 GTI - 1.6 16V

208 Rally4

C2R2max

Renault

Opel

Citroën

Peugeot

Opel

Opel

Subaru

Subaru

Mitsubishi

Ford

VW

Peugeot

Opel

Audi

Ford

Ford

Lancia

Mitsubishi

Mitsubishi

Citroen

FORD

Ford

Skoda

Opel

Ford

Opel

Ford

Ford

Peugeot

Peugeot

61 WALDHERR MOTOR SPORT TEAM

62 RENE KNAUDER

63 ROBERT JOVEN

57 NICOLA GRAZIADEI

58 NORBERTO DROANDI

59 FABIO GRENDENE

54 KLAUS WERNER 

55 THOMAS KLÖSCH

56 DANIEL FURIAN

51 GEROLF SCHULLER

52 MSC SCHENKENFELDEN

53 SANDRO HASLER

48 RACE RENT AUSTRIA TEAM

49 RM-RACING AUSTRIA TEAM

50 MAGNUS RACING TEAM

45 GERHARD OPENAUER

46 MSC KITZBÜHEL

47 MSC GÜTERSLOH e.V. im ADAC

42 PATRIK HOCHEGGER

43 WURMBRAND-RACING TEAM

44 HORST STÜRMER

39 RINO MURADORE

40 MSC KITZBÜHEL

41 RALF MANGERTSEDER

36 FEDERICO LAURENCICH

37 KANYIK MOTORSPORT SE

38 BAKONY RALI SZABADIDÖSPORT EGYESÜLET

33 WALDHERR MOTOR SPORT TEAM

34 LUKAS DIRNBERGER

35 MSC SCHENKENFELDEN
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AMENDED NENNLISTE / ENTRY LIST

Bewerber Fahrer / Beifahrer Fahrzeugmarke Type Klasse Bewerb

Competitor Driver / Codriver Make Model Class Competition

Nat. / Bdl. Prio#

Ingo Otti AUT / KTN

Lukas Otti AUT / KTN

Rene Thiede AUT / KTN

Irene Scharf AUT / KTN

Zsolt Kovács HUN / - -

János Szántai HUN / - -

Jörg Schieder AUT / KTN

Marcel Baumgartner AUT / KTN

Pierpaolo Montino ITA / - -

Andrea Valentinis ITA / - -

Kurt Jabornig AUT / KTN

Sabine Pailer AUT / STMK

Fabio Becvar AUT / W

Paul Gehbauer DEU / - -

Angelo Martinis ITA / - -

Alex Guion ITA / - -

Walther Stietka AUT / KTN

Wolfgang Puff AUT / KTN

Huba Mang HUN / - -

"Unicum " Attila Béres HUN / - -

Kevin Rebernig AUT / KTN

Ulrike Six AUT / KTN

Daniele Stekar ITA / - -

Anna Bulfon ITA / - -

Paolo Lulli ITA / - -

Selena Ziani ITA / - -

Marco Maurer AUT / T

Patrik Lutz AUT / T

Tomas Gajdosik CZE / - -

Jiri Lambor CZE / - -

David Gebesmair AUT / OÖ

Simon Schreiner AUT / OÖ

Bernhard Grasserbauer AUT / OÖ

Guido Frühwith AUT / OÖ

Günther Grall AUT / OÖ

Manuela Lackus AUT / OÖ

Albert Hamper DEU / - -

Daniel Nels DEU / - -

Florian Osterberger AUT / OÖ

Markus Koger AUT / OÖ

#11: Bewerber gestrichen

#20, 26: Beifahrer geändert

#33: Beifahrer ergänzt

#47: Ädnerung Nation Fahrer

#50, 54, 70, 71, 75, 303: abgesagt

300

301

302

303

304

GENDARMARIE RACING

ALBERT HAMPER

RALLYE CLUB PERG

GEBESMAIR/SCHREINER POWERED BY 

RALLYETEAM KLAUSNER

GF-RALLYE-TEAM

Legends

Legends

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

Rallye4you

Legends

Legends

Legends

Legends

ORM, ORM2WD, ORMJUN, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000, ORMT, MCC

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

ORM, ORM2WD, HRM, MCH

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

ORM, ORM2WD,

ORM, ORM2WD, ORC, ORC2000

ORM, ORM2WD, MC

ORM, ORM2WD, HRM, MCH

ORM, ORM2WD, HRM, ORMT, MCH

ORM, ORM2WD, ORMT, HRM

Legends

Legends

6.4

R4Y

Legends

Legends

Legends

Legends

7.3

7.3

6.1

6.1

7.3

6.4

RC4

RC4

RC4

6.6

6.5

6.5

Celica TA 22

Grande Punto M1

309 GTI 16V

205 GTI

205 GTI

A2 Urquattro

Fiesta Rally3

90 B3 Quattro

E36 328i

Wira Evo III

Fiesta

Corsa

1302

Favorit

Ignis

5 Alpine Coupe

C2R2 B

Clio 3 RS

C2R2

E28 528i

Proton

Toyota

Abarth

Renault

Peugeot

Audi

Ford

Audi

BMW

Peugeot

Ford

Opel

VW

Skoda

Suzuki

Citroen

Renault

Citroen

BMW

Peugeot

LEGENDS

76 PAOLO LULLI

100 RALLYETEAM MAURER/LUTZ

305 MTG RACING 131 s.r.o.

RALLYE4YOU

73 FIASKO SE

74 KEVIN REBERNIG

75 DANIELE STEKAR

70 FABIO BECVAR

71 ANGELO MARTINIS

72 HISTORIC RACING TEAM AUSTRIA

67 JÖRG SCHIEDER

68 PROENERGY MOTORSPORT

69 KURT JABORNIG

64 RACE RENT AUSTRIA TEAM

65 RENE THIEDE

66 ZSOLT KOVACS
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